



۵۹-۲۶

۲۶

گلوله

فرمانده جنایتکار لشکر ۲۱ سنندج بدست  
یک درجه دار انقلابی کشته شد.  
پادگان مریوان زیر آتش خمپاره اندازهای موشمرگان  
قرار گرفت.  
گلوله باران شهرهای سقز، مریوان و سنندج هم چنان  
ادامه دارد.

خلق کرد با پشتیبانی عمیق از پیشمرگان و شرکت  
فعال در مقاومت این مرحله سخت و دشوار را نیز  
استوارانه تر از پیش پشت سر خواهد گذاشت، در حالی  
که اینبار انقلابیون و زحمتکشان سرتاسر ایران نیز هم  
سنگر و هم رزم خواهند بود.  
انقلابیون آزاد یخوامان ۲ روشنفکران سرتاسر ایران  
در این لحظات حساس پیش از هر زمان دیگری  
جنایات رژیم احتیاج به افشاکری دارد. صدای حق  
طلبانه خلق کرد را به گوش خلقهای سرتاسر ایران و  
جهان برسانید! جنایات رژیم را افشا کنید و -  
توده های مردم سرتاسر ایران را به پشتیبانی از خلق  
ستم دیده ما فراخوانید!

\*\*\*\*\*

مریوان - ساعت (۱۰ شب ۵/۲/۵۹)  
از ساعت ۵ بعد از ظهر تیراندازی شروع و پادگان  
با خمپاره اطراف خود را گلوله باران میکند، همچنین  
۲ گلوله خمپاره بداخل شهر پرتاب کرده است.

هم میهنان مبارز!  
رژیم ضد خلقی ماشین جنگی خود را که از آریا  
مهر به ارت برده، یعنی ارتش و پاسداران و  
سایر نیروهای مسلح را برای قتل و عام و سرکوب خلق  
ستم دیده و مبارز کرد و دیگر نیروهای انقلابی و جوانان  
مبارز بکار گرفته است.  
گلوله باران شهرهای کردستان، مریوان، سقز  
، سنندج و روستاهای مختلف و کشتار مردم بی دفاع و  
ویران کردن خانه های آنها در نهایت وحشگری هم  
چنان ادامه دارد.  
رژیم سم چون مار زخم خورده بخود می پیچد و  
چون در برابر مقاومت شجاعانه پیشمرگان ذلیل و ناتوان  
است، به کشتار جمعی مردم می پردازد و سیاست سر-  
زمین سوخته را دنبال میکند، همان سیاستی که بموجب  
این بعضی های فاشیست عراق بیش از هزار روستای -  
کردستان عراق را ویران و صدها هزار نفر را آواره -  
نموده است.

اخبار سنندج - ساعت ۱۱/۵ صبح ۵۹/۲/۶

دیشب پیشمرگان در سنندج ضربات سنگینی به نقاط استقرار ارتش و جاش و پاسدار وارد آورده‌اند در این حملات رادیو و تلویزیون، فرودگاه، باشگاه افسران و پادگان و استانداری محاصره درآمده و محاصره تا این ساعت ادامه دارد. هلی کوپترها و فانتومها هم اکنون بر فراز شهر در رفت و آمد بوده و مرتباً محلات مختلف شهر را با راکت می‌کوبند. همچنین پادگان شهر را گلوله باران می‌کند در حملات دیشب به باشگاه افسران یک فروند تانک ارتش توسط پیشمرگان از کار انداخته شد. یک اکیب پزشکی که از تهران به سنندج عزیمت کرده بود بالاخره پس از ۲ روز که در فرودگاه سنندج مانع ورود آن بداخل شهر بودند امروز اجازه یافته و به شهر وارد شد. طبق یک خبر فرمانده لشکر سنندج (۲۸) بنام سرهنگ صدیقی که از جنایتکارترین افسران ارتش بوده و سوابق طولانی در سرکوب و ضدیت با مردم مبارز تهران و قم دارد، در جریان جنگهای سنندج بدست یکی از درجه داران انقلابی معدوم شده است طبق همین خبر اختلافات شدیدی در بین پرسنل پادگان سنندج بر سر ادامه جنگ بوجود آمده و عده زیادی به سرپیچی از اجرای فرمانهای جنایت آمیز فرماندهان ضد خلقی برخاسته‌اند.

این مخالفتها سبب درگیری بین آنان شده و تا کنون عده‌ای زیادی کشته شده‌اند. همچنین انفجارات بزرگی در داخل پادگان بوقوع -- پیوسته که خسارات سنگینی به پادگان وارد آمده است.

خانه (پیرانشهر) تاریخ ۱۳۵۹/۲/۵

هزاران نفر از مردم مبارز خانه در یک تظاهرات وسیع شرکت کرده و به اعمال جنایتکارانه ارتش و سایر نیروهای مزدور هیئت حاکمه ضد خلقی در سقز و سنندج شدیداً اعتراض کردند. چنین تظاهراتی در: "خانه": "تاکنون بی نظیر بوده است".

میاند و آب ۵۹/۲/۵

یک ستون ارتشی که در سه راه میاند و آب مستقر است بر اثر دریافت اخبار شکست مفتضحانه همکاران جنایتکارشان در میوان، سنندج، سقز، دره قاسملو، شاندیز و بانه دیوانه وار دهاات - اطراف را با توپ و خمپاره گلوله باران کرده است.

\*\*\*\*\*

ریبازی کهنه

پادشاهیان جنس مقاومت

خلق کرد را با ادامه راهشان  
گام از راه